
1

PATVIRTINTA
Marijampolės kolegijos direktoriaus
2015-03-19 įsakymu Nr. 1V-56

2015 METŲ MARIJAMPOLĖS KOLEGIJOS VEIKLOS PLANAS

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai
(lėšų suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

1 2 3 4 5
1. Ketinamų vykdyti studijų programų rengimas ir akreditavimas. Proceso vadovas Irena Sviliuvienė, direktoriaus pavaduotoja akademinei veiklai
1.1.1.Išsami regiono perspekty-
vinės plėtros planų ir darbo rinkos
poreikių analizė.

1.1.1.1. Atlikti analizę ir parengti ataskaitą apie regiono
darbo rinkos tendencijas

- 2015-11-03 D. Rutkauskienė

1.1.3. Naujų regiono poreikius
atitinkančių koleginių studijų
programų rengimas, akreditavimas
ir vykdymas

1.1.3.1.Parengti ir akredituoti Kūrybinės komunikacijos
studijų programą.

300 Eur (akreditavus
programą) darbo
užmokesčiui

2015-05 V. Sorakaitė

1.1.3.2.Parengti ir akredituoti Sveikatingumo ir grožio
verslo studijų programą.

300 Eur (akreditavus
programą) darbo
užmokesčiui

2015-11 B. Stalioraitienė

1.1.3.3. Suformuoti studentų grupę naujai parengtos
Verslo anglų kalbos studijų programos vykdymui.

150 Eur (suformavus
grupę) darbo užmokesčiui

2015-08 O. Grušelionienė

1.1.3.1. Baigti parengti Sausumos transporto logistikos
technologijų (su gretutine  vadybos kryptimi) studijų
programą

300 Eur (akreditavus
programą) darbo
užmokesčiui

2015-02-10 D. Kalvaitienė

Parengti Tarptautinės prekybos vadybos studijų
programą, pritaikytą dėstyti lietuvių ir anglų kalbomis.

300 Eur (akreditavus
programą) darbo
užmokesčiui

2015-12-23 R.Andriukaitienė
R.Zygmantaitė

1350

2. Vykdomų studijų programų tobulinimas ir akreditavimas. Proceso vadovas Irena Sviliuvienė, direktoriaus pavaduotoja akademinei veiklai
1.1.2. Periodinė stojančiųjų studijų
programų pasirinkimo analizė.

1.1.2.1. Atlikti 2015 m. stojimo studijų programų
pasirinkimo analizę ir pateikti katedroms

- 2015-10-01 M. Šnipaitis

1.1.2.2. Atlikti Technologijų ir Žemės ūkio krypties
studijų programų pirmo kurso studentų studijų programos
rinkimosi motyvų ir adaptavimosi tyrimą

- 2015-03 V. Beržanskis,
A. Laukaitienė,
V. Riškevičienė,
D. Tamašauskienė,
M. Zdanevičius

1.1.5. Vykdomų studijų programų 1.1.5.1. Patikslinti studijų dalyko programos aprašo - 2015-05 A.Murauskienė



2

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai
(lėšų suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

pertvarkymas, vadovaujantis ECTS
sistemos principais.

formą, labiau atliepiantį ECTS sistemos principus. K.Miškinienė
1.1.5.2. Tęsti studijų programų pertvarkymą vadovaujantis
ECTS sistemos principais

- 2015 m. I.Sviliuvienė,
Studijų programų
komitetų pirmininkai

1.1.6. Vykdomų studijų
programų turinio atnaujinimas.

1.1.6.1.Pertvarkyti studentų apklausos anketas ir parengti
elektroninį apklausos instrumentą

2015-04-13 I.Sviliuvienė
E.Pašiūnas

1.1.6.2.Atlikti vykdomų studijų programų studentų ir
jiems dėstančių dėstytojų apklausą dėl programų
realizavimo ir tobulinimo bei teikti pasiūlymus katedroms
ir dekanams

2015-12-23
Studijų programų
komitetų pirmininkai

1.1.6.3.Atlikti absolventų ir darbdavių nuomonės tyrimus
pagal studijų programas

2015-12-23 K.Traškevičius
V.Beržanskis
Studijų programų
komitetų pirmininkai

1.1.6.4.Parengti ir/ar patobulinti akredituotų studijų
programų tobulinimo planus pagal nustatytą formą.

- 2015-04-01 Studijų programų
komitetų pirmininkai

1.1.6.5. Esant poreikiui, rengti pertvarkytų studijų
programų projektus bei teikti juos tvirtinti Akademinei
tarybai.

- 2015-04-13 Studijų programų
komitetų pirmininkai

1.1.6.6. Esant poreikiui, parengti ir teikti tvirtinti AT
naują Kultūros ir sporto vadybos studijų programos
specializaciją – Turizmo paslaugų organizavimas

2015-09-01 L.Jaruševičienė
J.Pazniokaitė-Bubnienė

1.1.6.7. Pertvarkyti Teisės studijų programą ir planą pagal
tarptautinio vertinimo ekspertų rekomendacijas.

- 2015-04-13 A. Žukauskas
A. Murauskienė

1.1.6.8. Atlikti vykdomų studijų programų studentų ir
jiems dėstančių dėstytojų apklausą dėl programos
realizavimo ir tobulinimo bei teikti pasiūlymus katedrai ir
dekanui.

- 2015-06 Studijų programų
komitetų pirmininkai

1.1.6.9. Organizuoti  apskrito stalo diskusiją su kultūros ir
sporto vadybos studijų programos socialiniais partneriais

60 Eur
diskusijos dalyvių
maitinimui

2015-10 L. Jaruševičienė

1.1.7. Vykdomų studijų programų
akreditavimas.

1.1.7.1. Parengti Kultūros ir sporto vadybos studijų
programos savianalizę.

1500 Eur vertimo paslau-
goms apmokėti

2015-10 L. Jaruševičienė

1.1.7.2. Parengti Šokio pedagogikos studijų programos
savianalizę.

1500 Eur -,,- 2015-05 N. Vasylienė

1.1.7.3. Parengti Informacinių sistemų technologijų 1500 Eur -,,- 2015-12-24 V. Riškevičienė



3

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai
(lėšų suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

studijų programos savianalizės ataskaitą
1.1.7.4. Parengti Finansų studijų programos savianalizės
ataskaitą

1500 Eur -,,- 2015-12-24 N. Gedvilienė

1.1.7.5. Parengti Verslo valdymo studijų programos
savianalizės ataskaitą

1500 Eur -,,- 2015 04 25 L. Kazlauskienė

7560

3. Studijų programų realizavimas. Proceso vadovai fakultetuose dekanai Kęstutis Traškevičius ir Vladas Beržanskis
1.1.4. Racionalios studijų programų
kolegijoje visumos suformavimus

1.1.4.1. Įvertinti fakultetų nuomones ir teikti pasiūlymus
direktoriui dėl racionalios studijų programų visumos
suformavimo 2016 m. studentų priėmimui

- 2015-10-01 Irena Sviliuvienė

1.1.4.2. Įvertinti fakultetų nuomones ir teikti pasiūlymus
direktoriui dėl studijų programų kainų 2016 m. studentų
priėmimui.

- 2015-10-01 Irena Sviliuvienė

1.3.1. Prioritetinių sričių
nustatymas ir priemonių studijų
bazei atnaujinti numatymas

1.3.1.1. Parengti 2015 m. ESDF studijų programų
aprūpinimo planą.

- 2015-01 K. Traškevičius

1.3.1.2. Įsigyti tris papildomas kompiuterizuotos vertimo
raštu programos Trados licencijas.

640 Eur 2015-09 E. Pašiūnas
K. Traškevičius

1.3.1.3. Įsigyti 12 licencijų darbui su kompiuterizuota
teisės aktų sistema Infolex.Praktika

1180 Eur 2015-03 E. Pašiūnas
K. Traškevičius

1.3.2. Bibliotekos modernizavimas
ir jos išteklių gausinimas.

1.3.2.1. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo
literatūros Teisės studijų programai.

150 Eur 2015-10 J. Alijauskienė
A. Žukauskas

1.3.2.2. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo
literatūros Socialinio darbo studijų programai.

300 Eur 2015-10 J. Alijauskienė
K. Dulinskienė

1.3.2.3. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo
literatūros Kultūros ir sporto vadybos studijų programai.

150 Eur 2015-10 J. Alijauskienė
L. Jaruševičienė

1.3.2.4. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo
literatūros Šokio pedagogikos studijų programai.

150 Eur 2015-05 J. Alijauskienė
N. Vasylienė

1.3.2.5. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo
literatūros Ikimokyklinio ugdymo studijų programai.

150 Eur 2015-10 J. Alijauskienė
R. Klasavičienė

1.3.2.6. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo
literatūros Įvaizdžio stilisto studijų programai.

150 Eur 2015-10 J. Alijauskienė
N. Vasylienė

1.3.2.7. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo
literatūros Verslo anglų kalbos studijų programai.

300 Eur 2015-10 J. Alijauskienė
O. Grušelionienė

1.3.2.8. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo
literatūros Kūrybinės komunikacijos studijų programai.

300 Eur (akreditavus
programą)

2015-08 J. Alijauskienė
V. Sorakaitė



4

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai
(lėšų suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

1.3.2.9. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo
literatūros  Automobilių ir traktorių techninio
eksploatavimo studijų programai.

150,00 Eur Iki 2015-12 Stefanija Rožaitienė,
Mindaugas Zdanevičius

1.3.2.10. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo
literatūros  Buhalterinės apskaitos  studijų programai.

150,00 Eur Iki 2015-12 Stefanija Rožaitienė,
Rita Bendaravičienė

1.3.2.11. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo
literatūros Finansų ir ekonomikos studijų programai.

150,00 Eur Iki 2015-12 Stefanija Rožaitienė,
Nijolė Gedvilienė

1.3.2.12. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo
literatūros  Įmonių ir įstaigų administravimo studijų
programai.

150,00 Eur Iki 2015-12 Stefanija Rožaitienė,
Danė Papečkienė

1.3.2.13. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo
literatūros Informacinių sistemų technologijų studijų
programai.

150,00 Eur Iki 2015-12 Stefanija Rožaitienė,
Vilma Riškevičienė

1.3.2.14. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo
literatūros Viešojo maitinimo studijų programai.

150,00 Eur Iki 2015-12 Stefanija Rožaitienė,
Antanina Laukaitienė

1.3.2.15. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo
literatūros Sausumos transporto logistikos technologijų
studijų programai.

300,00 Eur
(akreditavus programą)

Iki 2015-09 Stefanija Rožaitienė,
Daiva Kalvaitienė

1.3.2.16. Įsigyti naujausios mokomosios ir mokslo
literatūros Žemės ūkio technologijos studijų programai.

150,00 Eur Iki 2015-12 Stefanija Rožaitienė,
Dileta Tamašauskienė

1.3.3. E-mokymosi formų plėtimas 1.3.3.1. Didinti nuotoliniu būdu dėstomų  dalykų skaičių - 2015-12 Katedrų vedėjai
D. Kalvaitienė

1.3.3.2. Rengti ir patalpinti serveryje paskaitų,
savarankiško darbo užduočių elektronines versijas
studentams

- 2015-01--12 Dalykų dėstytojai

1.3.3.3. Atnaujinti Verslo vadybos dalyko nuotolinius
kursus MOODLE aplinkoje  nuotolinio mokymo
medžiagą

- 2015-01--12 K. Miškinienė

1.3.3.4. Tęsti dalykų nuotolinius kursus MOODLE
aplinkoje  nuotolinio mokymo medžiagą

- 2015-01--12 Dalykų dėstytojai

1.4.2. Studentų studijų rezultatų
vertinimo tvarkos peržiūrėjimas ir
atnaujinimas

1.4.2.1. Įvertinti studentų dalykų studijų rezultatų
vertinimo būklę, aptarti rezultatus ir esant reikalui
patobulinti tvarką

I.Sviliuvienė

1.4.2.2. Studijų programų komitetų posėdžiuose aptarti
pasirengimo baigiamųjų darbų gynimui organizavimo,
vykdymo ir rezultatų vertinimo principus

- 2015-05 Studijų programų
komitetų pirmininkai



5

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai
(lėšų suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

2.1.3.Universitetų magistrantūros
studijų organizavimas kolegijos
bazėje

2.1.3.1.Organizuoti MRU teisės edukologijos
papildomąsias ir magistrantūros studijas ESDF bazėje.

- 2015-01 – 2015-
12

A. Murauskienė

2.1.3.2. Organizuoti MRU teisės papildomąsias arba
bakalauro tęstines studijas ESDF bazėje.

- 2015-09 – 2015-
12

A. Murauskienė

3.1.1.Formaliųjų studijų programų
vykdymas.

3.1.1.1. Vykdyti formaliosios studijų programos „Ūkininkavimo
pradmenų mokymai“  mokymus.

- 2015-01
2015-12

Andrejus Jerešiūnas

4820

4. Marketingas. Proceso vadovas Aistė Lenkauskaitė, Viešosios komunikacijos skyriaus vedėja
5.1.1.1. Viešųjų ryšių ir rinkodaros
programos rengimas

5.1.1.1. Parengti marketingo veiklos planą - 2015 01 Aistė Lenkauskaitė

5.1.2. Viešųjų ryšių programos
įgyvendinimas ir rezultatų analizės
sąsajos su studentų priėmimo
rezultatais aspektu

5.1.2.1. Sumaketuoti ir pagaminti reklaminę medžiagą
(lankstinukai, knygelės, skirtukai ir kt.)

2000 Eur 2015 01 Aistė Lenkauskaitė,
Antanas Gudelevičius,
Ona Janulevičienė

5.1.2.2. Pasiruošti studijų mugei Kaune ir joje dalyvauti 1500 Eur (ploto nuoma
stendo nuoma ir
įrengimas)

2015 01 Aistė Lenkauskaitė,
Antanas Gudelevičius,
Ona Janulevičienė

5.1.2.3. Aptarti ir užsakyti reprezentacines prekes
(puodeliai, pieštukai, tušinukai, skarelės, USB raktai ir kt.)

4000 Eur 2015 01-12 Aistė Lenkauskaitė

5.1.2.4. Parengti ir išleisti leidinį Homo-Societas
technologiae (2k. į metus)

580 Eur 2015 01-12 Ona Janulevičienė,
Andrejus Jerešiūnas

5.1.2.5. Vykdyti studijų programų viešinimą - 2015 01-12 Aistė Lenkauskaitė,
Ona Janulevičienė,
Daiva Rutkauskienė,
Studijų programų
komitetų pirmininkai

5.1.2.6. Pasiruošti studijų mugei Vilniuje ir joje dalyvauti 2000 Eur (registracijos
mokestis, ploto nuoma,
stendo nuoma, įrengimas)

2015 02 Aistė Lenkauskaitė,
Antanas Gudelevičius,
Ona Janulevičienė

5.1.2.7. Parengti reklaminį pranešimą žurnalui „Kuo būti
2015?. Kaip pasirinkti profesiją“

175 Eur 2015 02 Aistė Lenkauskaitė

5.1.2.8. Pristatyti studijų programas mokyklose - 2015 03-04 Daiva Rutkauskienė
5.1.2.9. Organizuoti ir vykdyti ekskursijas moksleiviams
kolegijoje

- 2015 01-06 Daiva Rutkauskienė

5.1.2.10. Parengti kolegijos viešinimo žiniasklaidoje
strategiją

- 2015 03 Aistė Lenkauskaitė



6

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai
(lėšų suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

5.1.2.11. Platinti informacinius leidinius regioniniuose
švietimo centruose, vid. mokyklose, gimnazijose

- 2015 03 Aistė Lenkauskaitė,
Daiva Rutkauskienė

5.1.2.12. Sukurti patrauklius velykinius sveikinimus
socialiniams partneriams, kolegoms

30 Eur 2015 03 Aistė Lenkauskaitė,
Antanas Gudelevičius,
Ona Janulevičienė

5.1.2.13. Į kolegijos tinklalapį įkelti reklaminį skydelį su
nuoroda į studijų programas

- 2015 03 Ona Janulevičienė

5.1.2.14. Papildyti informaciją apie kolegijoje vykdomas
studijas lietuvių ir anglų kalbomis tinklalapyje
www.studyinlithuania.lt

- 2015 03 Aistė Lenkauskaitė

5.1.2.15. Reklamuoti kolegiją moksleivių el. dienynuose 2000 Eur 2015 03 Aistė Lenkauskaitė
5.1.2.16. Konsultuoti moksleivius „Kur stoti?“
tinklalapyje esančiame forume

- 2015 03-08 Aistė Lenkauskaitė

5.1.2.17. Įsigyti video filmuką apie Marijampolės
kolegiją. Prižiūrėti jo kūrimo eigą ir dalyvauti sprendžiant
organizacinius klausimus.

4500 Eur (Scenarijaus
parašymas, iškadruotės,
scenų filmavimai,
aktoriai, video filmuko
įkėlimas į specialų serverį
ir jo pritaikymas naudoti
jį be kokioje virtualioje
platformoje)

2015 04 Aistė Lenkauskaitė,
Vaidotas Viliūnas

5.1.2.18. Parengti reklamą žurnalui “Kur stoti 2015?.
Priėmimas“

350 Eur 2015 04 Aistė Lenkauskaitė,
Antanas Gudelevičius,
Ona Janulevičienė

5.1.2.19. Paruošti ir sumaketuoti reklaminius skydelius
tinklalapyje www.kurstoti.lt

750 Eur 2015 04 Aistė Lenkauskaitė,
Ona Janulevičienė

5.1.2.20. Paruošti pristatomuosius, reklaminius straipsnius
apie kiekvieną studijų programą tinklalapiui
www.kurstoti.lt

- 2015 04 Studijų programų
komitetų pirmininkai,
dėstytojai

5.1.2.21. Paruoštus straipsnius koreguoti ir kelti į
tinklalapį www.kurstoti.lt

600 Eur 2015 04-08 Aistė Lenkauskaitė

5.1.2.22. Rengti reklamą apie stojimus į Marijampolės
kolegiją

- 2015 04 Aistė Lenkauskaitė,
Ona Janulevičienė,

5.1.2.23. Parengti reklamą apie naujų mokslo metų renginį
ir ją išplatinti

- 2015 08 Aistė Lenkauskaitė,
Ona Janulevičienė,

5.1.2.24. Planuoti studijų muges kitiems metams - 2015 10 Aistė Lenkauskaitė



7

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai
(lėšų suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

5.1.2.25. Parengti studijų programų anotacijas - 2015 10 Katedros, studijų
programų komitetų
pirmininkai

5.1.2.26. Maketuoti naujus lankstinukus apie kolegiją ir
studijų programas

- 2015 10 Aistė Lenkauskaitė
Ona Janulevičienė,

5.1.2.27. Sukurti bendrą vizualinį sprendimą kolegijos
2016 m. reklamai

- 2015 11 Aistė Lenkauskaitė

5.1.2.28. Sukurti patrauklius kalėdinius sveikinimus
socialiniams partneriams, kolegoms

40 Eur 2015 12 Aistė Lenkauskaitė,
Ona Janulevičienė,

5.1.2.29. Atlikti www.marko.lt lankomumo analizę - 2015 12 Aistė Lenkauskaitė

5.1.2.30. Atlikti rinkotyros ir rinkodaros analizę - 2015 12 Aistė Lenkauskaitė
5.1.2.31. Administruoti kolegijos „Facebook“ profilį - Nuolat Aistė Lenkauskaitė
5.1.2.32. Koreguoti ir pildyti absolventų „sėkmės
istorijas“

- Nuolat Aistė Lenkauskaitė

5.1.2.33. Konsultuoti studentus ir moksleivius
www.marko.lt skyrelyje “Klauskite-atsakysime“

- Nuolat Aistė Lenkauskaitė

5.1.2.34. Administruoti kolegijos interneto svetainę
www.marko.lt

- Nuolat Ona Janulevičienė,
Edvinas Pašiūnas,
Aistė Lenkauskaitė

5.1.2.35. Teikti informaciją besidomintiems studijomis
kolegijoje el. paštu, tel., soc. tinkle “Facebook”,
tinklalapyje www.marko.lt

- Nuolat Aistė Lenkauskaitė

5.1.2.36. Atstovauti kolegiją viešosios komunikacijos
priemonėse (TV, radijas, spauda)

- Nuolat Aistė Lenkauskaitė

5.1.2.37. Filmuoti ir fotografuoti renginius - Nuolat Antanas Gudelevičius
5.1.2.38. Atlikti kanceliarinius darbus - Nuolat Antanas Gudelevičius
5.1.2.39. Puošti fakultetų patalpas prieš renginius, šventes - Nuolat Viešosios komunikacijos

skyrius, katedrų
sekretorės

5.1.2.40. Rašyti bendromis temomis apie kolegiją
straipsnius ir koreguoti visų kolegijos darbuotojų atsiųstus
publikuoti straipsnius

- Nuolat Aistė Lenkauskaitė

5.1.2.41. Parengti ir skelbti aktualią informaciją apie
Marijampolės kolegiją, vykstančius svarbius procesus,
renginius, studijų programas miesto ir regiono

3000 Eur Nuolat Aistė Lenkauskaitė



8

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai
(lėšų suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

žiniasklaidoje
5.1.2.42. Pildyti kolegijos tinklalapio veiklos kalendorių - Nuolat Katedros,

Ona Janulevičienė
5.1.2.43. Skelbti informaciją kolegijos monitoriuose - Nuolat Ona Janulevičienė
5.1.2.44. Skelbti bendruomenei aktualią informaciją
kolegijos skelbimų lentose

- Nuolat Aistė Lenkauskaitė,
Ona Janulevičienė,
Antanas Gudelevičius

5.1.2.45. Siųsti naujienlaiškius apie kolegiją į vid.
mokyklas

- Nuolat Aistė Lenkauskaitė,
Edvinas Pašiūnas,
Ona Janulevičienė

5.1.2.46. Organizuoti konkursus studentams ir
moksleiviams

- Nuolat Aistė Lenkauskaitė

5.1.2.47. Esant poreikiui paruošti ir nupirkti dovanas
darbuotojams, socialiniams partneriams

1450 Eur Nuolat Aistė Lenkauskaitė

5.1.2.48. Užsakyti, nupirkti reikiamas kanceliarines prekes
reikalingas Viešosios komunikacijos skyriaus
darbuotojams, darbams atlikti

580 Eur Nuolat Aistė Lenkauskaitė

5.1.2.49. Nenumatytos išlaidos 1500 Eur Nuolat Aistė Lenkauskaitė
25,255 Eur

5. Tarptautiniai ryšiai ir judumas. Proceso vadovas  Rasa Zygmantaitė, Tarptautinių studijų ir ryšių skyriaus vedėja
1.6.1. Studijų dalykų
pritaikymas dėstyti

užsienio kalbomis.

1.6.1.1. Parengti dėstymui anglų kalba Socialinio darbo
studijų programos pirmųjų studijų metų dalykus.

Iki 2015-04 K.Dulinskienė
O. Grušelionienė
V. Riškevičienė,
dalykų dėstytojai
R. Andriukaitienė,
katedros dėstytojai

1.6.1.2. Parengti dėstymui anglų kalba Verslo anglų
kalbos studijų programos pirmųjų studijų metų dalykus.
1.6.1.3. Parengti Informacijos sistemų technologijų
studijų programos dalykų aprašus anglų ir rusų
kalbomis

100

1.6.1.4 Parengti Verslo valdymo studijų programos dalykų
aprašus anglų ir rusų kalbomis

100

1.6.2. Dėstytojų
akademinio judumo
plėtojimas.

1.6.2.1. Įgyvendinti Erasmus + personalo judumą
dėstymui ir mokymuisi.

15.000 EUR- ???
(iš Erasmus
+programai skirtų
EK ir valstybės
biudžeto lėšų) priklausys
nuo gautos dotacijos

2016- 01-12 R.Zygmantaitė
Fakultetų dekanai
ECTS koordinatorės



9

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai
(lėšų suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

1.6.2.2. Bendradarbiauti su ES ir programos šalių
Erasmus+ programą  vykdančiomis institucijomis.

2016- 01-12 R. Zygmantaitė

1.6.2.3 Parengti ir pateikti paraišką pagal 2015 m
Kvietimą Erasmus + KA1 (personal mobilumo) veikloms

2015- 03-04 R.Zygmantaitė
K. Bilinskaitė

1.6.3. Studentų tarptautinių studijų
ir praktikų plėtojimas.

1.6.3.1. Įgyvendinti Erasmus+ studentų mobilumą
studijoms programose šalyse

20.000 EUR
(iš Erasmus + programai
skirtų EK, valstybės
biudžeto ir ES
socialinio fondo lėšų)

2016-01-12 K.Miškinienė
A.Murauskienė

1.6.3.2.  Įgyvendinti Erasmus+ studentų mobilumą
praktikai programose šalyse

2016-01-12 K. Miškinienė
A.Murauskienė

1.6.3.3. Parengti ir pateikti paraišką Erasmus+ KA1
(studentų mobilumo studijoms ir praktikoms) pagal 2015
Kvietimą

2015 03-04 R. Zygmantaitė
K.Bilinskaitė

1.6.7. Dvišalis bendradarbiavimas
su mokymo institucijomis
ir organizacijomis
užsienyje

1.6.7.1 palaikyti santykius su turimais partneriais PL, TR,
DK irk t. Erasmus+ programos šalyse

2015 -12 V. Viliūnas
I. Sviliuvienė
R. Zygmantaitė

1.6.7.3 Ieškoti partnerių trečiosiose šalyse
įvažiuojamosioms studijų programoms įgyvendinti

Iš ŠMM ir MK lėšų
5000 EUR

2015-12 V. Viliūnas
R. Zygmantaitė

1.6.7.3 Dalyvauti ŠMM ir ŠMPF organizuojamose
švietimo tarptautinimo parodose

Iš ŠMM ir MK lėšų
1500 EUR

2015-12 R. Zygmantaitė

1.6.7.4 Dalyvauti vizituose, užmezgant dvišalius santykius
bendriems edukaciniams ir mokslo tiriamosios veiklos
projektams

1000 EUR 2014 06 Kęstutis Žemaitis

1.6.9. Tarptautinė narystė:
dalyvavimas tarptautinėse
asociacijose ir organizacijose.

1.6.9.1. Dalyvauti EURASHE metinėje konferencijoje. Registracijos mokestis iš
MK nuosavų lėšų
290 EUR

2015-04 V. Viliūnas

1.6.9.2 Dalyvauti EfVET metinėje konferencijoje 1500 EUR 2015-10 R. Zygmantaitė
1.6.8. Tarptautinės patirties, įgytos
tarptautiniuose projektuose,
programose, veiklose, sklaida

1.6.8.1. Vykdyti dėstytojų tarptautinės patirties, įgytos
Erasmus+ programos dėka, sklaidą dėstytojų ir studentų
tarpe, www.marko.lt, sklaidos renginiuose

1000 EUR 2015-01/12 R. Zygmantaitė,
K. Bilinskiatė
Erasmus+ stažuočių ir
vizitų dalyviai-dėstytojai

1.6.8.2. Organizuoti Erasmus studentų judumo patirties
sklaidos renginius (ESDF,VTF)

50 2015 visus
metus

R. Zygmantaitė,
K.Bilnskaitė
studentai

1.6.8.3. Dalyvauti tarptautinių programų projektų
konkursuose dėstytojų, personalo ir studentų mobilumui

50 2015 R.Zygmantaitė

1.6.10 Tarptautinių edukacinių
projektų vykdymas

1.6.10.1. Dalyvauti parengiant projektą SIFEG-
tarptautinio prekybos vadybininko moduliui (kartu

2015-03-01 V. Viliūnas
R. Zygmantaitė



10

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai
(lėšų suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

su partneriais iš FI, NL, ES, UK, CZ, AT bei PPAR
ir ARVI).

R. Andriukaitienė

6. Kvalifikacijos tobulinimo paslaugų teikimas. Proceso vadovas Biruta Urbonavičienė, Tobulinimosi studijų centro vedėja
2.1.2. Neformaliojo švietimo
paslaugų teikimas

2.1.2.1. Kvalifikacijos tobulinimo (KT) poreikio tyrimas.
Temų sąrašų skelbimas ir viešinimas. - 2015 - 01

Biruta Urbonavičienė,
katedrų vedėjai,
Aistė Lenkauskaitė

2.1.2.2. TSC KT paslaugų kainų nustatymas.
-

2015 metų
pradžioje ir

pagal poreikį

Irena Sviliuvienė,
Biruta Urbonavičienė
Stasė Milerienė

2.1.2.3. KT programų Kolegijoje ir ministerijose
tvirtinimas.
Paraiškų teikimas neformalių mokymo programų
vykdymo licencijoms gauti.

400 Eur Iki 2015-12-31

Biruta Urbonavičienė,
renginių lektoriai,
iniciatoriai

2.1.2.4. KT renginių (seminarų, mokymų) organizavimas
Kolegijos bendruomenei. 1290 Eur Iki 2015-12-31 Biruta Urbonavičienė,

renginių lektoriai
2.1.2.5. ESDF ir VTF katedrų inicijuojamų konferencijų
įgyvendinimas. - Iki 2015-12-31

Irena Sviliuvienė, katedrų
vedėjai, Biruta
Urbonavičienė

2.1.2.6. KT renginių organizavimas įvairių sričių
dirbantiesiems kolegijoje ir išorėje pagal poreikį. 150 Eur transporto

išlaidoms Iki 2014-12-31
Biruta Urbonavičienė,
katedrų vedėjai,
renginių lektoriai

2.1.2.7. Bendradarbiauti su VŠĮ „Versli Lietuva“, siekiant
stiprinti studentų verslumo įgūdžius, organizuoti bendrus
seminarus ir ugdyti e-parduotuvių kūrimo gebėjimus.

- Iki 2014-12-31
R. Andriukaitienė
Biruta Urbonavičienė

2.1.2.8. KT renginių organizavimas įgyvendinant
Kolegijoje vykdomus projektus. - Iki 2015-12-31 Irutė Matulaitienė,

Biruta Urbonavičienė
2.1.2.9 TSC dokumentų (KT pažymėjimų, registrų, kt.)
rengimas. Metodinės, padalomosios medžiagos rengimas. 400 Eur Iki 2015-12-31 Biruta Urbonavičienė,

renginių lektoriai
2.1.2.10. Tiriamoji veikla. Apklausa žodžiu ar raštu. 30 Eur Iki 2015-12-31 Biruta Urbonavičienė,

renginių lektoriai
2270 Eur

7. Personalo mokymas. Proceso vadovas Vaidotas Viliūnas, kolegijos direktorius
1.5.4. Dėstytojų,
administracijos darbuotojų

1.5.4.1. Organizuoti B2 lygio anglų kalbos kursus
dėstytojams.

600 2015-04 – 2015-
11

Biruta Urbonavičienė
Kęstutis Traškevičius



11

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai
(lėšų suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

užsienio kalbų gebėjimų
tobulinimas.

1.5.4.2. Organizuoti B1 lygio anglų kalbos kursus
administracijos darbuotojams ir dėstytojams

440 Iki 2015-10 Vladas Bežanskis

1.5.2. Kvalifikacijos
tobulinimas dalyvaujant
mokymuose, seminaruose,
konferencijose ir t.t.

1.5.2.1. Organizuoti seminarą dėstytojams apie inovatyvių
studijų metodų panaudojimą

600 Iki 2015-06-01 Biruta Urbonavičienė
Alė Murauskienė

1.5.2.2. Organizuoti seminarą dėstytojams „Dėstytojo
vaidmuo studentų baigiamųjų darbų rengimo procese“.

90 2015-03 Birutė  Urbonavičienė
Jūratė Makauskienė

1.5.2.3. Tobulinti dėstytojų ir administracijos darbuotojų
dalykinę kompetenciją.

700 2015 m. Regina Andriukaitienė,
Vladas Beržanskis

1.5.2.4. Organizuoti naujausių informacinių technologijų
pritaikymo praktinėje veikloje mokymus

150 2015 m. Vilma Riškevičienė

1.5.2.5. Patobulinti žinias, įgalinančias  numatyti  studijų
proceso administravimo perspektyvas

290 2015 m. Mindaugas Šnipaitis

1.5.2.6. Patobulinti gebėjimus bendravimo su studentais ir
socialiniais partneriais srityje

434 2015 m. Mindaugas Šnipaitis

1.5.2.7. Patobulinti gebėjimus aktualiais kokybės vadybos
sistemų klausimais

100 2015 m Nijolė Margelevičienė

1.5.2.8. Tobulinti gebėjimus vidinio studijų kokybės
užtikrinimo klausimais

100 2015 m Nijolė Margelevičienė

1.5.2.9. Gilinti įgūdžius metinës finansinës atskaitomybës
duomenų įkėlime į konsolidavimo sistemą VSAKIS

120 2015 m Stasė Milerienė

1.5.2.10. Gilinti įgūdžius, grįstus teisinėmis normomis,
mokesčių, buhalterinės apskaitos ir darbo užmokesčio
apskaičiavimo srityje

240 2015 m Stasė Milerienė

1.5.2.11. Įgyti patirties  diegiant VSAFAS ir VSAKIS
naujoves

120 2015 m Stasė Milerienė

1.5.2.12. Pagilinti žinias darbo teisinių santykių
reguliavimo kaitoje, įgyti žinių Darbo kodekso naujovių
praktiniame taikyme.

174 2015 m. Birutė Malkėnienė

1.5.2.13. Išmokti  pasirinkti, pritaikyti bei
praktiškai išbandyti Nuotolinio mokymo/mokymosi kursų
kūrimo bei teikimo technologijas, padėti išugdyti
praktines NM teikimo kompetencijas

580 2015 m. Daiva Kalvaitienė

1.5.2.14. Įgyti žinių ir įgūdžių apie Nuotolinio mokymo
administravimą ir vadybą

290 2015 m. Daiva Kalvaitienė

1.5.2.15. Išmokti valdyti Erasmus+ programos lėšas pagal
atnaujintas  2014-2020 taisykles

29 2015 m. Rasa Zygmantaitė



12

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai
(lėšų suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

1.5.2.16. Pasirengti Erasmus+ KA2 veiklų projektų
rengimui

29 2015 m. Rasa Zygmantaitė

1.5.2.17. Tobulinti komandinio darbo įgūdžius, personalo
valdymo metodus

29 2015 m. Rasa Zygmantaitė

1.5.2.18. Įvaldyti naujausią foto-video techniką, sustiprinti
įgūdžius fotoarchyvų tvarkyme, dirbant su Adobe Flash,
Adobe Photoshop, Adobe Indesign programomis, pagilinti
žinias reklamos kūrimo, komunikacijos, marketingo
srityse

368 2015 m. Aistė Lenkauskaitė

1.5.2.19. Įvaldyti gebėjimus, kaip efektyviai organizuoti
neformaliuosius mokymus, į juos pritraukiant  kuo
daugiau klausytojų

58 2015 m. Biruta Urbonavičienė

1.5.2.20. Gilinti projektų rengimo ir administravimo
gebėjimus įsisavinant ES paramą

203 2015 m. Irutė Matulaitienė

1.5.2.21. Įgyti kompiuterių tinklų valdymo įgūdžių darbui
su Mikro Tik technine įranga

116 2015 m. Edvinas Pašiūnas

1.5.2.23. Gilinti ir atnaujinti dokumentų rengimo,
valdymo, saugojimo žinias, įgyti daugiau žinių apie
elektroninių dokumentų valdymą

174 2015 m. Vilija Meleckienė

1.5.2.24. Pagilinti žinias viešųjų pirkimų organizavimo ir
vykdymo srityje

173 2015 m. Jurgita Šmulkštytė

1.5.2.25. Pravesti mokymus naujam DSS komiteto nariui,
kaip pasirinkti ir taikyti optimalų darbuotojų saugos ir
sveikatos veiklos organizavimą kolegijoje

150 2015 m. Ramutė Jančauskienė

1.5.2.26. Supažindinti kolegijos darbuotojus su
ypatumais, reikalavimais bei  atsakomybe gaisrinėje
saugoje

350 2015 m. Ramutė Jančauskienė

1.5.2.27. Įgyti gebėjimų vertinti DSS būklę bei atlikti
vidinę kontrolę įstaigoje

115 2015 m. Ramutė Jančauskienė

1.5.2.28. Skatinti nuolatinį profesinių kompetencijų
augimą dalyvaujant mokymuose, seminaruose,
konferencijose ir kt.

1300 2015 m. Direktorius -
pirmumą teikiant
tyrimų metodolo-gijos,
tyrimų organizavimo
sričiai.



13

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai (lėšų
suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

8. Materialiųjų išteklių ir infrastruktūros valdymas. Proceso vadovas Romas Giedraitis, direktoriaus pavaduotojas ekonomikai ir infrastruktūrai
4.1. Efektyviai naudoti turimą
materialinę bazę

4.1.1.Tinkamai prižiūrėti kolegijos patalpas 30000 visus metus Stanislovas Žiūkas
Sigutė Kunigiškienė

4.1.2. Tinkamai prižiūrėti kolegijos teritorijas 3000 visus metus Stanislovas Žiūkas
Sigutė Kunigiškienė

4.1.3. Apdrausti kolegijos pastatus 4600 visus metus Romas Giedraitis
4.1.4. Elektros įrangos palaikymas 1500 visus metus Stanislovas Žiūkas
4.1.5. Baldų atnaujinimas 10000 visus metus Stanislovas Žiūkas
4.1.6. Patalpų švaros įrangos atnaujinimas 1000 visus metus Stanislovas Žiūkas

Sigutė Kunigiškienė
4.1.7. Aprūpinimas kanceliarinėmis prekėmis 5000 visus metus Stanislovas Žiūkas
4.1.8. Ryšio paslaugų palaikymas 7000 visus metus Stanislovas Žiūkas
4.1.9. Priešgaisrinės ir darbų saugos palaikymas
4.1.9.1. Atlikti ergonominių, psichosocialinių, cheminių,
fizikinių veiksnių tyrimus: darbuotojų darbo vietose ir
studentų praktikų vietose
4.1.9.2. Siekiant užtikrinti gaisrinę saugą atlikti gesintuvų
patikrą ir ženklų atnaujinimą
4.1.9.3. Organizuoti kasmetinius sveikatos tikrinimo
paslaugų pirkimus
4.1.9.4. Nupirkti ir/ar atnaujinti medicinines vaistinėles
ir/ar jų turinį
4.1.9.5. Skiepyti nuo gripo administracijos darbuotojus,
ūkio ir techninius prižiūrėtojus
4.1.9.6. Nupirkti ir išduoti darbuotojams AAP

3600

1500

300

900

100

200
600

visus metus

2015-12-30

2015-01-31

kasmet

2015-04-01

pagal grafiką
nuolat

Ramutė Jančauskienė

Ramutė Jančauskienė

Ramutė Jančauskienė

Ramutė Jančauskienė

Ramutė Jančauskienė

Ramutė Jančauskienė
Ramutė Jančauskienė

4.1.10. Patalpų šildymo užtikrinimas 87000 visus metus Stanislovas Žiūkas
Sigutė Kunigiškienė

4.1.11. Elektros energijos tiekimo užtikrinimas 53000 visus metus Stanislovas Žiūkas
4.1.12. Vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo užtikrinimas 10500 visus metus Stanislovas Žiūkas
4.1.13. Komunalinių atliekų tvarkymo užtikrinimas 8300 visus metus Stanislovas Žiūkas
4.1.14. Valgyklos aprūpinimas maisto produktais 24000 visus metus Laima Metelionienė
4.1.15. Valgyklos veiklos geros higienos reikalavimų
laikymas

500 visus metus Laima Metelionienė

4.1.16. Transporto priemonių einamasis remontas 7000 visus metus Gediminas Čerkauskas
4.1.17. Degalai transporto priemonėms 16000 visus metus Gediminas Čerkauskas



14

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai (lėšų
suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

4.1.3. Pastatų ir patalpų
atnaujinimo plano, nustatant
prioritetus, parengimas

4.1.3.1. Parengti kolegijos patalpų atnaujinimo planą 2015
metams

- 2015-04-01 Romas Giedraitis

4.1.3.2. Atlikti patalpų remontą pagal patvirtintą planą 30000 visus metus Stanislovas Žiūkas
4.1.3.3. Atnaujinti studijų materialinę bazę:
4.1.3.3.1. Dyzelinio variklio reguliavimo sistema CR/EDC
15C3-4,1 (Mokomasis stendas)
4.1.3.3.2. Projektoriumi demonstruojami judantys
modeliai. Kiekvieno šiuolaikinio automobilio komponento
modelis (HAKO LEHRMITTEL)
4.1.3.3.3. Automobilių elektrotechnikos ir elektronikos
mokymo modulis

4000

3000

6600

visus metus Stanislovas Žiūkas

4.1.4. Diegti ir modernizuoti
kompiuterines sistemas

4.1.4.3.Studentų mokymo vietų kompiuterizavimas -- visus metus Edvinas Pašiūnas

4.1.4.4. Studentų mokymo vietų kompiuterinės įrangos
atnaujinimas

22373,16 visus metus Edvinas Pašiūnas

4.1.4.5. Darbuotojų darbo vietų kompiuterizavimas 1374 visus metus Edvinas Pašiūnas
4.1.4.6. Darbuotojų kompiuterizuotų darbo vietų
atnaujinimas

664,81 visus metus Edvinas Pašiūnas

4.1.4.7. IT įrangos gedimų šalinimas 2291,84 visus metus Edvinas Pašiūnas
4.1.4.8. Biuro įrangos aptarnavimas 2900 visus metus Edvinas Pašiūnas

4.2. Diegti ir modernizuoti
informacines sistemas

4.2.1. DVS įsigijimas ir diegimas -- visus metus Edvinas Pašiūnas

4.2.2. Buhalterinės apskaitos programos modernizavimas
ir palaikymas

1448,10 visus metus Edvinas Pašiūnas

4.2.3. Informacinės studijų proceso valdymo sistemos
palaikymas

434,43 visus metus Edvinas Pašiūnas

4.2.4. Dokumentų valdymo sistemos aptarnavimas 1000 visus metus Edvinas Pašiūnas
4.2.5. Internetinių informacinių sistemų, paslaugų
pirkimas ir nuoma 1278,89 visus metus Edvinas Pašiūnas
4.2.6. Programinės įrangos įsigijimas 3897,96 visus metus Edvinas Pašiūnas



15

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai (lėšų
suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

9. Mokslo taikomoji veikla. Proceso šeimininkas Andrejus Jerešiūnas Mokslo taikomosios veiklos vadovas

3.1.4 . Vykdyti klasterio
„Marijampolės regiono
socioekonominių sistemų tvarumo
tyrimai“ veiklas

3.1.4.1. Pranešimas konferencijoje audito tema - Iki 2015 12 30 Danguolė Šidlauskienė
3.1.4.2. Pranešimas konferencijoje žmogiškųjų išteklių
valdymo  tema

- Iki 2015 12 30 Regina Andriukaitienė

3.1.4.3. Pranešimas konferencijoje  (atlikto tyrimo
rezultatų viešinimas)

- Iki 2015 12 30 Virginija Giliuvienė,
Nijolė Gedvilienė

3.1.4.4. Mokslinio tyrimo rezultatų viešinimas žurnale
“Homo-Societas-Technologiae”

- Iki 2015 12 30 Danguolė Šidlauskienė

3.1.4.5. Mokslinio tyrimo rezultatų viešinimas žurnale
“Homo-Societas-Technologiae”

- Iki 2015 12 30 Regina Andriukaitienė

3.1.4.6. Mokslinio tyrimo rezultatų viešinimas žurnale
“Homo-Societas-Technologiae”

- Iki 2015 12 30 Virginija Giliuvienė,
Nijolė Gedvilienė

3.1.4.7. Mokslinio tyrimo  “Aplinkos veiksnių įtaka
sėkmingam asmenybės ugdymui”  rezultatų viešinimas
žurnale “Homo-Societas-Technologiae”

- Iki 2015 12 30 Danė Papečkienė

3.1.4.8. Publikacija žurnale referuojamuose duomenų
bazėse.

60 Eur (publikavimo
mokestis)

Iki 2015 12 30 Regina Andriukaitienė

3.1.4.9. Mokslinis tyrimas  “Vidaus audito įtaka vidaus
kontrolės stiprinimui”

20 Eur
(kanceliarinės prekės)

Iki 2016 05 30 Danguolė Šidlauskienė

3.1.4.10. Mokslinis tyrimas “Praktikų įtaka studijų
kokybei ir specialistų rengimui studentų ir socialinių
partnerių požiūriu”.

20 Eur (kanceliarinės
prekės)

Iki 2016 05 30 Virginija Giliuvienė,
Nijolė Gedvilienė

3.1.4.11. Mokslinis tyrimas  “Įmonių socialinės
atsakomybės diegimo reikšmė  tvaraus vystymosi
kontekste”

20 Eur
(kanceliarinės prekės)

Iki 2016 05 30 Regina Andriukaitienė

3.1.4.12. Studentų mokslinė praktinė konferencija
“Ekonomikos, finansų ir vadybos įžvalgos regionų
vystymosi kontekste”

90 Eur 2015 05 14 Regina Andriukaitienė
Virginija Giliuvienė,

3.1.4.13. Apskrito stalo diskusija (Marijampolės kolegija,
KPPAR Marijampolės filialo ir verslo atstovai)
”Suinteresuotųjų šalių vaidmuo stiprinant  socialinę
partnerystę studijų organizavimo procese”

50 Eur 2015 09 10 Regina Andriukaitienė

3.1.5. Vykdyti klasterio
„Kvietiškio dvaro aplinkos

3.1.5.1. Seminaras „Sūduvos / Suvalkijos dvarai, įrašyti į
kultūros vertybių registrą“ 100 Eur

2015-06 K.Balickas
V. Mickuvienė



16

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai (lėšų
suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

pritaikymas rekreaciniams
bendruomenės poreikiams“ veiklas

3.1.5.2. Tarptautinė konferencija „Užnemunės grafai
Butleriai ir jų meninis palikimas“ 250 Eur

2015-10 V.Mickuvienė
K. Balickas
A.Gudelevičius

3.1.5.3. Darbo priemonėms įsigyti: tikslinė literatūra,
vaizduojamojo meno kūrinių reprodukcijos ir kt. 300 Eur

Per metus Klasterio nariai

3.1.5.4. Dalyvauti tarptautinėje muziejų naktyje
100 Eur

2015-05 D.Misiukevičienė
V.Mickuvienė
A.Gudelevičius

3.1.5.5. Istorinio šokio grupės Reverence dalyvavimas
miesto dienų programoje 300 Eur

2015-05 D.Misiukevičienė
A.Lenkauskaitė

3.1.5.6. Užmegzti ryšius su kitais dvarais ir pagal
galimybę dalyvauti  jų renginiuose
Komandiruotėms Lietuvoje ir užsienyje

500 Eur 2015-03/10
mėn.

Visi klasterio nariai

3.1.5.7. Sukurti turistinį maršrutą Grafienės Butlerienės
rožančkelis, informacines lenteles Parengti projektus 200 Eur

2015-06/07
mėn.

V.Mickuvienė
A.Gudelevičius
K.Balickas

3.1.5.8. Pradėti ruoštis Kvietiškio dvaro 300-ųjų metų
jubiliejui

100 Eur Per metus Visi klasterio nariai

3.1.6. Taikomųjų tyrimų
vykdymas.

3.1.6.1. Vykdyti tyrimą „Socialinio darbo studijų
programos absolventų bendrųjų kompetencijų įtaka jų
profesinės veiklos sėkmei“.

- Iki 2015
pabaigos

K. Dulinskienė
V. Staskevičienė
J. Makauskienė

3.1.6.2. Vykdyti tyrimą „MK vaikinų ir merginų krepšinio
komandų fizinio pasirengimo nustatymas“.

- Iki 2015
pabaigos

R. Kulbokas
G. Žimaila

3.1.6.3. Vykdyti tyrimą „Šuolio aukščio kitimas įvairaus
pobūdžio darbo metu“.

- Iki 2015
pabaigos

L. Jaruševičienė

3.1.6.4. Ištirti Baudžiamosios politikos įgyvendinimo
ypatumus Sūduvos regione.

- Iki 2015
pabaigos

V. Šlapkauskas
R. Bradūnas

3.2.1. MK mokslo leidinių leidyba 3.2.1.1. Išleisti Homo-Societas-Technologiae 4 ir 5
numerius

1400 Eur Iki 2015
pabaigos

A. Jerešiūnas

3.2.1.2. Išleisti studiją „Baudžiamosios politikos
įgyvendinimo  regioninės tendencijos ir iššūkiai: Sūduva“.

1500 Eur
(leidybos paslaugoms)

Iki 2015
pabaigos

V. Šlapkauskas
R. Bradūnas

3.2.2. Mokslinių ir praktinių
konferencijų organizavimas

3.2.2.1. Organizuoti praktinę konferenciją „Kultūros ir
sporto vadyba: tendencijos ir iššūkiai“.

60 Eur (konferencijos
dalyvių maitinimui)

2015-04-30 L. Jaruševičienė

3.2.2.2. Organizuoti mokslinę - praktinę konferenciją 60 Eur (konferencijos 2015-04-21 J. Makauskienė



17

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai (lėšų
suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

„Senyvo amžiaus žmonių socialinės globos paslaugų
gerinimas“.

dalyvių maitinimui) K. Dulinskienė

3.2.2.3.  Organizuoti mokslinę - praktinę konferenciją
„Lietuvos teisinė valstybė: istorinė patirtis ir ateities
iššūkiai“.

60 Eur (konferencijos
dalyvių maitinimui)

2015-11-12 A. Žukauskas
A. Murauskienė

3.2.4. MK “Sūduvos jaunimo
mokslo ir meno
draugijos”organizavimas

3.2.4.1. Parengti draugijos rekvizitus 150 Eur Iki 2015
pabaigos

A. Jerešiūnas

3.2.4.2. Didinti draugijos žinomumą
Transporto išlaidos

150 Eur. Iki 2015
pabaigos

A. Jerešiūnas

Iš viso: 5490

Vykdyti formaliąją mokymų
programą Jaunojo ūkininko
kvalifikacijai gauti. Valstybinis
mokymo programos kodas
261062110

Organizuoti kvalifikacijos vertinimo egzaminus - Iki 2015
pabaigos

A. Jerešiūnas
I. Kluonuvienė

10. Projektinė veikla. Proceso vadovas /vardas ir pavardė/ (Projektinės veiklos skyriaus vedėjas)
4.1.1. Paraiškų dalyvauti ES ir
investicinių projektų konkursuose
teikimas

4.1.1.1. Stebėti skelbiamus kvietimus paraiškoms teikti. - Iki 2015-12-31 Irena Matulaitienė
Lina Kazlauskienė

4.1.1.2. Svarstyti galimybes teikti paraiškas ir viešinti
informaciją dėl kvietimų katedroms.

- Iki 2015-12-31 Irena Matulaitienė
Lina Kazlauskienė

4.1.1.3. Rengti ir teikti paraiškas bei konsultuotis su
atsakingomis institucijomis.

- Iki 2015-12-31 Irena Matulaitienė
Lina Kazlauskienė

4.1.1.4. Teikti papildomus duomenis, informaciją, tikslinti
paraiškas, stebėti paraiškų vertinimus.

- Iki 2015-12-31
Pagal poreikį

Irena Matulaitienė
Lina Kazlauskienė

4.1.1.5. Esant kvietimui, dalyvauti rengiant partnerystės
paraiškas.

- Iki 2015-12-31 Irena Matulaitienė
Lina Kazlauskienė

4.1.1.6. Įgyvendinti finansuojamų projektų veiklas. Lėšos iš ES ir LR
biudžeto
+3300 EUR MK lėšos
projektams Asistentas -4,
kurios bus grąžintos
patvirtinus mokėjimo
prašymus

Iki 2015-12-31 Irena Matulaitienė
Lina Kazlauskienė

4.1.1.7. Rengti ir teikti įvairias ataskaitas ir mokėjimo - Iki 2015-12-31 Irena Matulaitienė



18

Procesai, strateginio plano
priemonių numeriai ir priemonės

Veiksmai Finansiniai ištekliai (lėšų
suma)

Vykdymo
terminai

Atsakingi asmenys

prašymus. Lina Kazlauskienė
4.1.1.8. Viešinti projektų veiklas. - Iki 2015-12-31 Irena Matulaitienė
4.1.1.9. Kaupti ir pildyti projektų duomenų bazę. - Iki 2015-12-31 Lina Kazlauskienė

3300

11.  Karjeros valdymas. Proceso vadovas Daiva Rutkauskienė (Karjeros centro vedėja)
1.4.4. Absolventų duomenų bazės
sukūrimas.

1.4.4.1. Atlikti  2015 m. absolventų įsidarbinimo analizę. 2015-12 Daiva Rutkauskienė

2.1.2. Neformaliojo švietimo
paslaugų teikimas

2.1.2.1. Organizuoti ir vykdyti karjeros valdymo
mokymus studentams.

Projekto lėšos 2015-01– 2015-
12

Daiva Rutkauskienė
Audronė Putauskienė

2.1.2.2. Bendradarbiauti su įmonių ir įstaigų atstovais,
siekiant stiprinti studentų karjeros galimybių pažinimą,
organizuoti įvairius renginius, seminarus, susitikimus su
įvairių specialybių atstovais.

Projekto lėšos 2015-01 – 2015-
12

Daiva Rutkauskienė
Audronė Putauskienė

2.1.2.3. Skelbti studentams darbo rinkos informaciją apie
įsidarbinimo ir praktikos atlikimo galimybes.

- 2015-01 – 2015-
12

Daiva Rutkauskienė

5.1.2. Viešųjų ryšių programos
įgyvendinimas ir rezultatų
analizė sąsajos su studentų
priėmimo rezultatais aspektu

5.1.2.2 Organizuoti ir vykdyti studijų programų
populiarinimą studijų mugėse, regiono mokyklose.

2015-01 – 2015-
12

Daiva Rutkauskienė
Aistė Lenkauskaitė

12. Kokybės vadybos sistemos pagal ISO 9001:2008 IWA2 valdymas. Proceso vadovė Nijolė Margelevičienė (vadovybės atstovė kokybei, aplinkosaugai bei
profesinei saugai ir sveikatai)
1.4.1. Studiju organizavimo
procedūrų parengimas pagal ISO
9001 reikalavimus, nustatant
studiju programų rengimo,
įgyvendinimo ir vertinimo tvarką.

1.4.1.1. Užtikrinti, kad būtų įgyvendinami ir prižiūrimi
KVS procesai.

- Visus metus Nijolė Margelevičienė

1.4.1.2. Identifikuoti ir valdyti neatitiktinius produktus,
nustatyti jų priežastis.

- Visus metus Nijolė Margelevičienė

1.4.1.3. Įvertinti tobulinimo veiksmų poreikį,
įgyvendinti reikalingus tobulinimo veiksmus, vertinti jų
efektyvumą.

- Visus metus Nijolė Margelevičienė

1.4.1.4. Organizuoti planinius vidaus auditus, tvarkytii
jų ataskaitas.

1218 Visus metus Nijolė Margelevičienė

1.4.1.5. Pagal poreikį vykdyti neplaninius vidaus
auditus, tvarkyti jų ataskaitas.

174 Visus metus Nijolė Margelevičienė


